Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 035/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADÃO ALVIR STOCLOSA 704.***.409-00 160525398  121152  UNIÃO DA VITÓRIA

2 AFONSO DE SOUZA 020.***.749-00 158241145  135664  SARANDI

3 ALEXANDRE JURKOW 777.***.089-91 167516572  138761  CURITIBA

4 ALISSON ROCHA DE PAULA 098.***.019-92 166971594 138604  GUARATUBA

5 AUTO POSTO PUMA RHEOBOTTI
LTDA

81.251.***/0001-22 171095557  128576
 ROSÁRIO DO IVAÍ

6 BRUNO SKRABA 562.***.209-10 169863776  139952  LAPA

7 FRANCISCO CESAR GRANATER 045.***.249-12 172632149  140590  CRUZ MACHADO

8 FRANGOS PIONEIRO INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.

00.974.***/0005-61 180107754  129062
RIBEIRÃO DO PINHAL

9 GILMAR DOS ANJOS MARTINS 065.***.319-30 158704374  135754  TIJUCAS DO SUL

10 L.G. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
LTDA

12.894.***/0001-49 177968374  130565
NOVA ESPERANÇA

11 LEEANDERSON ROGER DE SOUZA 053.***.349-43 165529529  137959  CURITIBA

12 LOURIVAL DA SILVA GOMES 207.***.209-06 162858890  136956  LONDRINA

13 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA 063.***.959-45 160144939  135899  LONDRINA

14 MUNICIPIO DE FLORESTA 76.282.***/0001-55 161257354  126650  FLORESTA

15 MUNICIPIO DE PORTO RICO 75.461.***/0001-93 166777453  128069  PORTO RICO

16 MUNICÍPIO DE SANTA MÔNICA 95.641.***/0001-37 161361208  126731  SANTA MÔNICA

17 NEREU LUIZ BANDIEIRA DE MATTOS 409.***.539-91 161787507  121679  ARIRANHA DO IVAÍ

18 OTAIR LEDERER 043.***.349-10 168309333  138919  PALMEIRA

19 PAULO LOPES CARVALHO 331.***.069-04 158241080  135663  SARANDI

20 RENAN AUGUSTO ROSA DE CASTRO 055.***.079-27 172609244  140324  LONDRINA

21 RUDINEI DOS SANTOS SOUZA 084.***.239-76 158068079  122580  CLEVELÂNDIA

22 SANTOS SARTOR 067.***.309-97 155409967  122444  NOVA SANTA ROSA

23 SILVIO DA SILVA RIBEIRO  941.***.599-53

155784822  124817  GUARATUBA

24 TRIVILIN & SILVA LTDA 08.316.***/0001-42 168146310  121526  CIANORTE

25 WILMAR MORELL 627.***.379-15 158566320  125032  MARIPÁ

                                                                                                                                    Curitiba, 16 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI